

STYCZEŃ 2024



## Z OS KOVO AUTOSVĚTLA NOVÝ JIČÍN

KONTAKT: 556 623 304, 556 623 395, tel.: 3395, 3304, formularz kontaktowy pod

adresem [www.odboryautosvetla.cz](http://www.odboryautosvetla.cz), e-

mail [jana.hudakova\\_ext@plasticomnium.com](mailto:jana.hudakova_ext@plasticomnium.com), [pavel.zeleny\\_ext@plasticomnium.com](mailto:pavel.zeleny_ext@plasticomnium.com)



### ROZPOCZĘŁY SIĘ NEGOCJACJE

W dniu 12.12.2023 przedstawiciele związków zawodowych NJ i Rychvald złożyli do zarządu spółki POL propozycję komisji negocjacyjnej. Propozycja dotyczy waloryzacji wynagrodzeń, co jest priorytetem tegorocznych negocjacji. Drugim punktem negocjacji jest pełna waloryzacja pozycji SAL, a nie 50:50. Ponadto związki

proponują dodatkowy dzień urlopu pracownikom, których stosunek pracy przekracza 20 lat. Negocjacje rozpoczną się w styczniu. O postępie negocjacji będziemy Państwa informować.

### KORZYŚĆ PODATKOWA

Każdy członek związku opłaca składkę członkowską w wysokości 1% miesięcznego wynagrodzenia netto, przyczyniając się w ten sposób do istnienia i pracy związku. Już teraz możesz ubiegać się o ulgę podatkową. **W**

**przypadku związkowców potrącenie zostanie dokonane automatycznie przez urząd plac.** Jeżeli samodzielnie złożysz zeznanie podatkowe w FÚ, otrzymasz potwierdzenie wysokości wniesionych składek członkowskich, o które możesz poprosić e-mailem lub osobiście zgłosić się do związku zawodowego.



### SKŁADKI NA SZKOLENIA NARCIARSKIE

**D31 marc** możesz złożyć wniosek o wpłatę do ZV OS KOVO na szkolenie narciarskie organizowane przez szkołę. Formularz potwierdzenia zgłoszenia znajdziesz

w skrytce KOVO na portierni lub na stronie internetowej [www.odboryautosvetla.cz](http://www.odboryautosvetla.cz)

Na życzenie przyjmujemy także zaświadczenie o uczestnictwie wystawione przez szkołę, które nie może zawierać informacji o opłaceniu szkolenia, z imieniem i miejscem zamieszkania dziecka

i termin kursu. Na podane przez Ciebie konto wysyłamy wpłatę w wysokości do 1500 CZK dla potwierdzenia. Termin przekazania wpłaty na konto upływa w dniu 1.4.

### NARTY NASSFELD

Wyjazd narciarski na rok 2024 przygotowaliśmy w terminie 10.3.-13.3.2024.

(W planie w 2025 roku nie będzie jazdy na nartach za granicą).

Odległość od skibusu: ok. 50 m od domu, hotel 5 km od kolejki linowej

Millennium

Do dyspozycji 30 kolejek linowych i wyciągów, 110 km tras narciarskich o każdym stopniu trudności to idealne warunki dla wszystkich narciarzy, od początkujących po profesjonalistów. CENA ZAWIERA: 3x nocleg z obiadokolacją, 3x karnet narciarski, luksusowy transport. autokarem, ubezpieczenie na narty (w





Zgłoszenia można dokonać najpóźniej do 10.1.2024. Z zasiłku plus będzie możliwa płatność (częściowa). O dokonaniu płatności poinformujemy Państwa po zamknięciu zgłoszeń.

## NAGRODA ZA DARAT

Darczyńcy otrzymują jednorazową nagrodę w wysokości 500 CZK za 4-9 darowizn w roku kalendarzowym oraz 1000 CZK za 10 lub więcej darowizn w roku kalendarzowym. Wpłata nastąpi na podstawie przedstawienia potwierdzenia wpływów do podatków lub przedstawienia karty wpływów darczyńcy. Płatność za rok 2023 nastąpi w styczniu i lutym 2024 roku.

**Nagroda jest przeznaczona za darowiznę w 2023 r., a wypłata kończy się 28.02.2024 r.**

**Wystarczy wysłać e-mailem i podać numer konta.**

## PLAN DZIAŁAŃ NA 2024 ROK

Wydarzenia te zaplanowane są na 2024 r., ale w zależności od budżetu mogą pojawić się także inne w ciągu roku, więc obserwujcie tablice ogłoszeń, SIEĆ, FB, e-maile ☺. O każdym zdarzeniu będziesz na bieżąco informowany w powiornikach i pamiętaj o tym **ZGŁOSZENIA NA WYCIECZKI INDYWIDUALNE SĄ WIĄŻĄCE I OBOWIĄZUJĄ WARUNKI BIUR PODRÓŻY, Z KTÓRYMI PROWADZIMY WYCIECZKI. PROSZĘ APLIKOWAĆ TYLKO JEŚLI JESTEŚ NA 100% ZDECYDOWANY.**

### Komisja Sportu: DATY WYDARZEŃ SĄ WSTĘPNE

- TRADYCYJNA GRA ZESPOŁOWA (marzec), INDYWIDUALNA (wrzesień)
- TRADYCYJNY PIŁKA NOŻNA – HANON vs POL
- wkład w grę w kręgle – jednorazowe 500 CZK, karnety sezonowe na hokej NJ i Kopřiv (zamówienia w sierpniu)
- badminton
- tenis stołowy
- wycieczka turystyczna
- żeglarstwo - wycieczka rowerowa

### Komisja Kulturalna:

- PRAGA MUZYCZNA (grudzień)
- TRADYCYJNA IMPREZA PRZYJAŹNI (listopad)
- Koncerty i teatry według aktualnej oferty
- Bilety całoroczne do teatru w abonamencie A, B, D, S, P

### Komisja Rekreacyjna:

- Kehida (5.10.-8.10.)
- Lotnicze Rodos, Turcja, Bułgaria
- Chorwacja autobusem
- Bukowińskie Termy (4/24)
- Pálava - piwnica (24.10.99)
- Magia czeskich uzdrowisk (4/24)



## BADMINTON 2.03.2024

Komisja sportowa organizuje drugi coroczny turniej badmintonu. Zapraszamy wszystkich pracowników – sympatyków tego sportu, niezależnie od osiąganych wyników. W pierwszej kolejności odbędą się rozgrywki singlowe, następnie, jeśli starczy czasu, odbędą się także rozgrywki deblowe. Wydarzenie odbędzie się w sobotę 2 marca 2024 r. o godzinie 9:00 na kortach w Abáci w New Jersey. Dla każdego będzie poczęstunek i najlepsze ceny. Zgłoszenia wysyłajcie e-mailem [lenka.zurkova@plasticomnium.com](mailto:lenka.zurkova@plasticomnium.com) do 13 lutego 2024 r.

## LETNI REKREACJA

**Aplikuj, jeśli Twoja decyzja jest w 100%, PRZY APLIKACJI POTRZEBUJEMY DATY URODZENIA WSZYSTKICH Aplikujących osób (CZŁONKÓW RODZINY). MOŻESZ SUBSKRYBOWAĆ **JEDEN REKREACJA**.** W oparciu o negatywne doświadczenia z ubiegłych lat, musimy zmienić system składania wniosków, co będzie możliwe wyłącznie osobiście lub drogą mailową. **WNIOSEK = UMOWA Z CK**, DO KTÓRYCH MAJĄ ZASTOSOWANIE WARUNKI UMOWNE I ODSZTAPIENIA PODANE PRZEZ CK.

**ZGŁOSZENIA NA WSZYSTKIE REKREACJE PRZYJMUJEMY DO 15.2.** NASTĘPNIE KOMISJA REKREACJI WYBIERĘ UCZESTNIKÓW ZGODNIE Z ZASADY PRZYDZIAŁÓW REKREACJI, KTÓRZY ZOSTANĄ POWIADOMIONY (e-mailem), a LISTY ZOSTANĄ OPUBLIKOWANE W MARCOWYCH POWIERNIKACH. **PŁATNOŚCI ZA REKREACJĘ BĘDĄ NALEŻNE W DNIU 20 kwietnia.**

**W załączniku znajdziecie plakaty rekreacyjne.**

**CHORWACJA** autokarem - możliwość zapłaty (CZĘŚĆ CENY) Benefit plus.

**Na wakacje w Chorwacji sam wybierasz termin.**

**BRIST HOTEL RIVA** – hotel na plaży z obiadową kolacją - wyjazdy w piątek (terminy sobota-sobota)

**HOTEL DRVENIK IVANDO** – hotel z obiadową kolacją - wyjazdy w piątek (terminy sobota-sobota)

**KOGO RÓŻA** – pensjonat z obiadową kolacją - wyjazdy w poniedziałek (terminy wtorek-wtorek)

**WYCIECZKI LOTNICZE w oferowanych terminach:**

**RODOS** -Hotel VIRGINIA FAMILY RESORT\*\*\*\*, all inclusive

**BULGARIA** –Primorsko, all inclusive, Hotel SVETI DIMITAR\*\*\*\*

**BULGARIA** –Kotek, all inclusive, Hotel KAMENEC \*\*\*\*

**INDYK** -Alanya, all inclusive, Hotel CLEOPATRA ROYAL PALM\*\*\*\*



## REKONDYCJA 2024

Do wyboru są trzy miejsca pobytowe: Kostelec u Zlína, Jeseník Uzdrowisko Priesnitz i Harmony w Bystřicach pod Hostýnem. Zorganizujemy pobyty dla Ciebie i jednego członka rodziny, który zapłaci na miejscu pobytu

za pakiet po wynegocjowanej obniżonej cenie. (można znaleźć ceny i pakiety

na [www.odboryautosvetla.cz](http://www.odboryautosvetla.cz) Informacje miesięczne w listopadzie)

Uzdrowisko Jeseník i Kostelec Zlín – pobyty od 6.02.2024

Zatrzymaj się w Harmonii Bystřice pod Host. Od 1.07.2024

**PROCEDURA REZERWACJI:**

1. WYBIERZ TERMIN I ZADZWOŃ DO NAS (556623395), ABY ZAREZERWOWAĆ DLA CIEBIE W SPA

2. PO DOKONANIU REZERWACJI W TRADITIONS ZŁOŻ WNIOSEK DO PRZEŁOŻONEGO DO ZATWIERDZENIA, KTÓRY SŁUŻY JAKO KARNET. ZGODNIE Z UMOWĄ ZBIOROWĄ JEST OBOWIĄZKOWANY POTWIERDZENIE TWOJEGO ŻĄDANIA W CIĄGU 1 TYGODNIA
3. **WNIOSEK SKŁADAJ Z BEZZWROTĄ KAUCJĄ NIE PÓŹNIEJ NIŻ 5 TYGODNI PRZED PLANOWANYM TERMINEM POBYTU.** PŁACISZ bezzwrotną kaucję - członek związku nienależącego do związku 2000 CZK, członek związku wpłaca bezzwrotną kaucję w wysokości 1000 CZK (drugie 1000 CZK dofinansowane jest ze środków związkowych).

## VOUCHERY DLA CZŁONKÓW ZWIĄZKÓW

### WYDAJEMY JESZCZE 1500 VOUCHERÓW,-

WG ZASAD EKONOMICZNYCH BONY NIEODBIERANE PO DNIU 29.02.2024 ZOSTAJĄ UTRATONE NA RZECZ ORGANIZACJI.

Kupony będzie można odebrać w hali M8 w dniu 22 stycznia wraz z wystawieniem biletów okresowych, informacje poniżej.

## STAŁE NA 2024 ROK

**Bilety okresowe będziemy wydawać od poniedziałku 15.1. – do piątku 19.1.2024. Do baru przekąskowego M8 dostawa będzie realizowana w poniedziałek, 22 stycznia, od 6:15 do 7:15 i od 13:45 do 14:45**

Bilety okresowe na Basen w Koprzywnicy, Basen w Nowym Jiczynie i Saunę w Nowym Jiczynie, Opactwo w Nowym Jiczynie i SAK Studénka można odebrać od 10 stycznia 2024 r. w kasach poszczególnych obiektów (w imieniu i numer osobisty = hasło)

Odbiór biletów okresowych w kasie najpóźniej do końca lutego.

PROSIMY O PRZESTRZEGANIE TERMINU ODBIORU ZAMÓWIONEGO STAŁEGO.

NIEODBRAŃNE STAŁE ZOSTANĄ OFEROWANE W LUTYCH MATERIAŁACH POWIERNIKÓW.



## OBECNOŚĆ ZWIĄZKU – HALA M8, M2, M13

Jeśli masz do nas prośbę np. o wydanie nowej legitymacji członka związku zawodowego, rozwiązanie problemu, udzielenie porady z zakresu prawa pracy, lub chcesz, żebyśmy wzięli udział w spotkaniu zespołu, musisz nas poinformować telefonicznie pod numerem 556623395 lub mailowo, z minimum jednodniowym wyprzedzeniem.

W CELU SKŁADANIA POTWIERDZEŃ, WNIOSKÓW należy skorzystać ze skrzynek znajdujących się przy bramkach, oznaczyć swoje żądanie numerem osoby, imieniem i nazwiskiem oraz numerem konta w przypadku wpłaty.

## DIVADLO BESKYDSKÉ

**Zamówienia przyjmujemy od wtorku 9.1. od 6:30 rano**

**Wtorek, 16 stycznia 2024, od 19:00**

**Lot nad kukulczym gniazdem**

Abonament B, Dramat, Teatr Radka Brzobohatý Praga

Aby uniknąć więzienia, wybrał szpital psychiatryczny. Być może popełnił jednak największy błąd w swoim życiu...

Trzymająca w napięciu opowieść o walce pomiędzy manipulującą pielęgniarką a jej mimowolnym pacjentem.

Dramatyzacja bestsellera Kena Keseya pod tym samym tytułem zdobyła wiele nagród, w tym nagrodę New York Critics' Choice Award i Tony Award, i jest wystawiana z sukcesem na całym świecie.

Chwałę Lotu nad kukułczym gniazdem dopełniła wówczas filmowa adaptacja Miloša Formana, która zdobyła pięć Oscarów – dla najlepszego filmu, aktora, aktorki, reżyserii i scenariusza.

AUTOR: Dale Wasserman, REŻYSER: Lukáš Burian, OBSADA: Miroslav Hrabě/ Lukáš Burian, Romana Goščíková/ Anna Kulovaná, Lukáš Malínek, Milan Enčev, Jindřich Žampa/ Martin Šnajdr i inni

---

## **Wtorek, 23 stycznia 2024, od godz. 19:00**

### **TYK TYK**

Abonament D, Komedia, Teatr Kameralny Kalich Praga

W poczekalni psychiatry spotykają się trzej mężczyźni i trzy kobiety, różniący się wiekiem, zawodem i losami.

Mają ten sam problem: cierpią na „tik”, jeśli można tak powiedzieć, na nerwicę obsesyjną, z którą trudno jest żyć.

Każdy wierzy w pomoc światowej sławy eksperta, z którym musiał umówić się na wizytę z dużym wyprzedzeniem. Ale on się spóźnia.

AUTOR: Laurent Baffie, REŻYSER: Jakub Nvota, OBSADA: Tereza Kostková, Kristýna Frejová, Eva Josefíková/ Šárka Kubíková, Václav Knop, Josef Polášek, Jaromír Nosek

---

## **Środa, 24 stycznia 2024, od 19:00**

### **VILÉM VEVERKA TRIO – MOJA WŁASNA DROGA**

Klub Przyjaciół Muzycznych, Koncert, Praga

Vilém Veverka – lider zespołu, obój

Martin Hybler – instrumenty klawiszowe

Ondřej Štajnochr – kontrabas

„My own Way” to jeden z najoryginalniejszych projektów muzycznych, jaki kiedykolwiek pojawił się na czeskiej scenie. Z jednej strony możemy mówić o wyrazistej, wielogatunkowej fuzji kameralnej – na planie oboju solo i tria jazzowego – z drugiej strony specyfiką tego koncertowego wykonania jest szczególny element „stand-upu”, który nawet pozwala na interakcję z publicznością. Nowoczesną platformę sceniczną, będącą efektem wieloletnich doświadczeń koncertowych, Vilém Veverka wraz ze swoimi czołowymi kolegami uzupełnia w niezwykle atrakcyjny dla publiczności format.

„Wierzę, że nasi słuchacze wyjdą z koncertu z wrażeniem, że nigdy nie mieli podobnego doświadczenia z akustyczną muzyką na żywo” – mówi Vilém Veverka o swoim zespole. Koncert będzie refleksją na temat fenomenalnego Chicka Coreya, który nawet po swoim odejściu fundamentalnie inspiruje scenę muzyczną. A wszystko to przy muzyce takich znakomitości muzyki jak Ennio Morricone, Ástor Piazzolla i Leonard Bernstein oraz muzyce z autorskiego warsztatu Martiny Hybler, osobistej kompozytorki Viléma Veverki.

---

## **Środa 31 stycznia 2024 od godz. 18:00**

### **Hrabina**

Abonament S, Dramat, Teatr Śląski Opawa

Gra oparta na znanym filmie telewizyjnym „Zamek w Czechach”, opowiadająca o czasach, o których wolelibyśmy zapomnieć, o ludziach i zbrodniach, których możemy się wstydzić, oraz o zasadach, których powinniśmy się trzymać.

Elżbieta Anna Marie, hrabina Lansdorf i Scheinberg, powraca po dziesięciu latach do zamku, z którego została wypędzona, do miasta, w którym zabroniono jej przebywać. Wraca jako pomoc domowa, Lansdorf, aby świętować swoje siedemdziesiąte urodziny, honorując motto swojej rodziny: „Nigdy się nie cofaj”. Jej plan jest skazany na porażkę – czy ma to jeszcze sens...?

**Wtorek, 6 lutego 2024, od godz. 19:00**

**Na kogo spadnie to słowo?**

Abonament B, Dramat, Teatr Klicper w Hradcu Králové

Produkcja balansuje na granicy teatru absurdu i ostrej komedii w stylu Tarantino. Jak łatwo jest ulec pokusie władzy i dominacji nad innymi? Jak kolorują się nasze postacie, gdy patrzymy na lufę rewolweru? Pięciu ludzi, jeden zamknięty pokój, jeden klucz do wolności i jeden rewolwer.

AUTOR: Gábor Görgy, REŽYSER: Michal Vajdička

W rolach głównych: Jakub Tvrdík, František Staněk, Jiří Zapletal, William Valerián, Josef Čepelka

## TERMINY SPOTKANIA KOMITETU I POWIERNIKÓW

**OPIEKA** 2.2., 1.3., 5.4., 3.5.,

**SPOTKANIE TOM** 9.1., 23.1., 6.2., 20.2., 5.3., 19.3.

## NIE ZAPOMNIJ O KORZYŚCIACH CZŁONKOSTWO W ZWIĄZKACH ZAWODOWYCH

**DODATEK NA OKULARY** w wysokości 500 CZK (formularz wniosku lekarskiego wystawiony na nazwisko członka + dowód wpłaty)

**SKŁADKI NA OBOZY LETNIE, KONCENTRACJE, DOTYCZY RÓWNIEŻ SZKÓŁ W PRZYRODZIE, KURSY ADAPTACYJNE**, wkład 1500 CZK. (wkład w jedno z tych wydarzeń)

**NAGRODY ZA DARATKI**, dla 4-9 subskrypcji w roku kalendarzowym jednorazowa wpłata w wysokości 500 CZK, za 10 i więcej darowizn, nagroda w wysokości 1000 CZK (wypłata styczeń-luty następnego roku na podstawie przedstawienia paragonu podatkowego lub karty darowizny, opłata za rok 2023 rozpocznie się w styczniu 2024 r.)

**WKŁAD NA OBÓZ NARCIARSKI** -1500 CZK

**NAGRODA ZA POLECENIE NOWEGO CZŁONKA** – Bon o wartości 500 CZK na paliwo

**PREZENT NA 50. I 60. ROCZNICĘ** – 2000 CZK

**DARÓWKA W PRZYPADKU OPUSZCZENIA Z POWODU REORGANIZACJI, NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI ZDROWOTNEJ LUB EMERYTURY** – kwota uzależniona od stażu członkostwa w związkach zawodowych (1000-5000 CZK)

**VOUCHER ŚWIĄTECZNEGO** – wartość 1500 CZK

**PROGRAM T-MOBILE** – zniżki na taryfy dla członków i ich rodzin, informacja w biurze.

**Dieta na grę w kręgle lub skórki**, PO ZŁOŻENIU PARAGONA (500 CZK/rok)

**ZWROT BILETÓW DO ZOO**, członek związku + partner i dzieci do 15 roku życia (maks. 500 CZK 1\*rok)

**ŚLUB CZŁONKA ZWIĄZKU**, darowiznę w wysokości 2.000 CZK od związku zawodowego. Kopia aktu małżeństwa.

**NARODZINY DZIECKA EKSPERTY**, darowiznę związku zawodowego w wysokości 2.000 CZK w porównaniu z oryginałem rachunku za towar dla dziecka, wraz z kopią aktu urodzenia.

**PODCZAS WIZYTY DŁUGOTRWĄLEGO CHOREGO**(min. 2 miesiące) EKSPERCI. Na podstawie PARAGONA (NIE PRZYJMUJEMY ZAKUPÓW W ARTYKUŁACH SPOŻYWCZYCH) zostanie wypłacona kwota do 500 CZK, maksymalnie 2x w roku. Formularz możesz pobrać przed wizytą w związku, na stronie internetowej lub w „V”.

**PORADY PRAWNE** - umawiasz się z nami na konsultację zawsze w pierwszą środę miesiąca.

## GDZIE MOŻNA NAS ZNALEŹĆ WSZĘDZIE??

Odbory plus - portal korzyści i zniżek

[Portal korzyści pełen korzyści | www.odboryplus.cz](http://www.odboryplus.cz)

Przegląd datków, prezentów i korzyści można znaleźć w Zasadach Gospodarczych na stronie internetowej związku lub w przeglądzie pod linkiem: [DLACZEGO BYĆ W UNII | ZO OS Kovo Autosvetla Nový Jičín - związek zawodowy \(odboryautosvetla.cz\)](#)

JEŻELI NIE OTRZYMASZ TEJ INFORMACJI MAILEM, WYŚLIJ DO NAS AKTUALNY E-MAIL, KTÓRY UMIEŚCIMY W NASZEJ BAZY DANYCH, A WSZYSTKIE NIEZWYKŁE WYDARZENIA, AKTUALNOŚCI WYSYŁAMY CO MIESIĄC.

**ODBĘDZIE SIĘ KOLEJNE SPOTKANIE POWIERNIKÓW Sekcji  
W PIĄTEK 02.02.2024 OD GODZINY 8:00 W SALI POL ZK POL**

**Paweł Zeleny  
Przewodniczący Walnego Zgromadzenia**

